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COMUNICADO

PARA: DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES OFICIALES DEL DISTRITO DE
BARRANQUILLA QUE FORMAN PARTE DEL PROCESO DE EVALUACION DE
COMPETENCIAS 2023-2024.

DE: GESTION ADMINISTRATIVA DOCENTE - ESCALAFON.

ASUNTO: LISTADO EN FIRME LUEGO DE RECLAMACIONES

FECHA: 13 DE NOVIEMBRE DE 2024.

En cumplimiento con lo establecido en la Resolucidon No. 25624 29 DIC 2023 y la Resoluciéon 2446
de 2024, en la que se establece en el nuevo cronograma de la Evaluacion de Competencias, las
Entidades Certificadas en Educacién deberan publicar el listado de educadores que en virtud de la
reclamacioén fueron habilitados por parte de la Secretaria de Educacion de Barranquilla al MEN a
través de sus paginas web, y en lugar de facil acceso al publico.

Que este ente territorial, recibié del Ministerio de educacion el dia 13 de noviembre de 2024, el listado
en firme de educadores en virtud de las reclamaciones realizada por estos a los resultados de la
evaluacion a cargo de la Universidad de Antioquia y a los resultados la valoracion de instrumentos a
cargo de esta Secretaria.

Adjunto a la presente circular doce (12) folios que contienen el listado de los docentes que
presentaron reclamaciones dentro del proceso de Evaluacion de Competencias 2023-2024, este
listado se encuentra publicado en la pagina oficial de la secretaria Distrital de Educacion de
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Educécién Gobierno de
— Colombia

Proceso de evaluacion para

el ascenso de grado o reubicacion de nivel salarial

de los educadores 2024

Listado en firme de resultados de aspirantes luego
de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada
BARRANQUILLA

Mas informacidon en: x‘” \ 70
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Facultad de Educacién anos



lgab
Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

3730742
3745205
4597902
7921339
7921424
7960126
8497358
8505199
8526693
8530130
8530515
8568434
8632963
8640792
8642608
8646016
8646355
8686157
8697582
8705109
8712801
8723529
8725690
8725766
8729719
8739718
8743354
8745945
8746695
8749667
8772331
8774271
8775922
8777096
8780295

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
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BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

8789049

9178770

9286117

12631238
13721094
15047698
16678903
22433577
22443671
22443763
22445896
22448348
22456939
22462877
22463803
22464089
22464726
22465507
22466347
22466675
22477777
22491817
22491836
22492562
22494093
22509689
22514743
22516722
22517103
22518590
22519204
22521601
22523147

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

22530829
22532172
22539167
22546833
22548870
22549242
22562861
22564480
22570945
22589358
22590766
22606088
22612696
22613204
22614262
22623940
22624650
22624769
22639463
22642175
22645666
22645672
22646640
22657468
22657585
22657616
22662986
22668597
22697964
22705733
22745376
23219936
23556308

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

26689264
26689298
30650345
30651873
30873743
30898342
32609691
32612389
32666280
32670488
32674608
32700572
32702495
32704994
32709932
32712576
32715352
32717161
32719314
32723116
32724635
32725534
32725556
32725784
32727280
32727303
32728856
32729743
32731755
32733056
32733962
32735222
32747026

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

32753780
32754226
32755007
32756304
32757742
32760989
32761360
32761779
32762901
32763027
32764683
32765459
32767820
32768070
32768366
32773754
32773988
32774616
32776165
32776371
32777977
32778296
32779700
32783339
32785591
32786558
32787050
32788051
32788405
32793912
32794688
32795034
32795705

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

32796681
32797318
32797390
32800741
32804318
32837571
32840496
32841681
32849146
32849384
32859886
32871997
32875741
32878523
32878577
32882431
32885512
32888714
32891904
32892406
32895747
32896763
33107082
33107574
33108078
33109588
33226036
36593600
37319165
37839378
40922844
44160756
45489787

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

45512469
45546811
45566203
49786426
49797742
50967358
52440281
55221700
55224006
55225123
55225366
55230595
55230978
55239631
55250246
55300398
55306403
57464571
63507989
64478448
66994909
72002891
72004708
72007380
72008668
72018525
72019172
72022063
72045402
72052576
72073477
72120771
72128082

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA

3
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Facultad de Educacién anos
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

72128116
72134089
72139719
72141104
72144185
72146843
72147908
72150465
72153624
72155124
72162156
72163939
72165334
72167855
72169255
72174597
72175763
72177292
72178994
72179379
72180404
72182538
72184486
72186284
72186527
72188144
72188402
72192190
72192802
72193057
72195031
72198662
72199206

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

72200518
72200547
72208321
72213347
72222133
72222576
72225931
72230224
72232036
72235169
72235171
72236120
72245172
72248583
72256109
72257984
72269333
72272197
72272567
72274805
72276310
72279329
72283289
72284160
72288504
72289920
72290539
72292020
72292813
72294011
72308216
72313226
72315902

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

72332810
72332879
72333264
72337638
72343363
72349144
72435562
73065535
73106237
73120118
73130518
73550053
77154665
77176076
79525800
84450792
85125597
85487515
88033160
91440206
91472187
92228334
92516488
92533874
1002127750
1034290064
1042349855
1042416061
1042435126
1042969162
1044391464
1044422818
1045680615

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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Educacion

Gobierno de
Colombia

Listado en firme de resultados de aspirantes luego de la respuesta de sus reclamaciones

Entidad Territorial Certificada — Barranquilla

N° de documento

Estado

Secretaria - ETC

1045723287
1046814247
1047334338
1047427116
1048212574
1050035395
1051821281
1052951051
1069473102
1070946268
1079657785
1082841464
1082892909
1104376419
1129495328
1129534082
1129564539
1129568657
1129571512
1129578855
1129583446
1133839610
1140817290
1140822587
1140823738
1140834261
1140834790
1140857280
1143121477
1143122886
1143131668
1143233195
1143234847

Mas informacidn en:

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Aprobado

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado

www.poderevaluar.org.co

BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
BARRANQUILLA
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